[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ –

ГЛАВА КРАСНОДОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2025 год                              № 04
ст. Краснодонецкая
	О назначении публичных слушаний по проекту  решения « О бюджете Краснодонецкого сельского поселения Белокалитвинского района на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов »

             В целях обсуждения населением проекта    решения  о бюджете Краснодонецкого сельского поселения Белокалитвинского района на 2026 год и на плановый период  2027 и 2028 годов, в соответствии со статьей  13  пункта 6 Устава муниципального образования «Краснодонецкое  сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Назначить публичные слушания в форме информирования населения о бюджете Краснодонецкого сельского поселения Белокалитвинского района  на  2026 год  и на плановый период 2027  и  2028 годов на 14 часов 00 минут 28 ноября 2025 года. Провести публичные слушания в Доме культуры, по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район,   ст-ца Краснодонецкая, ул. Центральная, д.23.

          2. Ответственным за проведение  публичных слушаний по проекту   бюджета Краснодонецкого сельского поселения Белокалитвинского района  на  2026 год и плановый период  2027 и  2028 годов  назначить  заведующего  сектором экономики и финансов  Жукову Л.В.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене Краснодонецкого сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Краснодонецкого сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Краснодонецкого сельского поселения

 Л.Л.Быкадорова.